nostro si extra regnum fuerimus, praedicti quatuor barones

referant causam illam ad residues de viginti quinque baroni-

bus, et illi viginti quinque barones cum communa totius

terrae distringent et gravabunt nos modis omnibus quibus

poterunt, scilicet per captionem castrorum, terrarum, posses-

sionum, et aliis modis quibus poterunt, donee fuerit emenda-
tum secundum arbitrium eorum, salva persona nostra et

reginae nostrae et liberorum nostrorum
;

et cum fuerit

emendatum intendent nobis sicut prius fecerunt. Et

quicumque voluerit de terra juret quod ad praedicta omnia

exsequenda parebit mandatis praedictorum viginti quinque

baronum, et quod gravabit nos pro posse suo cum ipsis,

et nos publice et libere damus licentiam iurandi cuilibet

qui iurare voluerit, et nulli umquam iurare prohibebimus.
Omnes autem illos de terra qui per se et sponte sua

noluerint iurare viginti quinque baronibus, de distringendo et

gravando nos cum eis, faciemus iurare eosdem de mandate

nostro, sicut praedictum est . . .

(63) Quare volumus et firmiter praecipimus quod Angli-
cana ecclesia libera sit et quod homines in regno nostro

habeant et teneant omnes praefatas libertates, iura, et con-

cessiones, bene et in pace, libere et quiete, plene et integre,

sibi et haeredibus suis, in omnibus rebus et locis, in perpetuum
sicut praedictum est. Juratum est autem tam ex parte nostra

quam ex parte baronum quod haec omnia supradicta bona

fide et sine malo ingenio observabuntur. Testibus supradictis

et multis aliis. Data per manum nostram in prato quod vocatur

Runingmede, inter Windelesorum et Stanes, quinto decimo

die Junii, anno regni nostri septimo decimo.

MATT. PARIS, p. 262.

Hi autem sunt XXV. barones electi :

Comes de Clare. Maior de Lundoniis.

Comes Albermarlae. Willelmus de Lanvalay.

Comes Gloverniae. Robertus de Ros.

Comes Wintoniensis. Constabularius Cestriae.
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Comes Herefordensis.

Comes Rogerus (Bigot).

Comes Robertus (de Vere).

Willelmus Marescallus, iunior.

Robertus Filius Walteri, senior.

Gilbertus de Clare.

Eustachius de Vesci.

Hugo Bigod.
Willelmus de Munbrai.

Ricardus de Perci.

Johannes Filius Roberti.

Willelmus Malet.

Gaufridus de Say.

Rogerus de Mumbezon.
Willelmus de Huntingfeld.
Ricardus de Muntfichet

Willelmus de Albineio.
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THE PETITION OF RIGHT, 1628

The resistance so far offered to the Stuarts had been
more or less of an academic character. In forcing
Charles I. to sign the Petition of Right, the Commons of